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Türkiye’de İthal Hurda Fiyatları ABD Çıkışlı Bağlantıda 360$/Mt CFR’a 

Geriledi 

Steelorbis 

Türkiye’de ithal hurda fiyatları ABD’den yapılan yeni bağlantıyla birlikte hafifçe düşüş 

gösterdi. 

SteelOrbis’in edindiği bilgilere göre, İskenderun merkezli bir üretici ABD çıkışlı 15.000 mt 

HMS I/II 85:15 kalite hurdayı 363,5$/mt CFR ve toplamda 10.000 mt P&S kalite hurda ile 

değirmen hurdasını 381,5$/mt CFR seviyesinden aldı. Kargo Kasım ayında sevk edilecek 

ve bağlantı dün tamamlandı. SteelOrbis’in bu bağlantıdan önce 360-363$/mt CFR 

aralığında yer alan ABD çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda için referans fiyatı 360$/mt 

CFR’a geriledi. 

Birinci kalite hurda fiyatları, tekliflerin gevşeyeceğine dair beklentilere rağmen söz konusu 

bağlantıda sabit kaldı. Bir kaynak, “Bu fiyat avro-dolar kurundaki değişikliklerin bir sonucu 

olabilir. Avronun değer kazandığı göz önüne alındığında, ABD çıkışlı hurda fiyatları 

AB’deki hurda toplama fiyatlarıyla benzer seviyede,” şeklinde konuştu. Avrupalı 

ihracatçıların hurda toplama fiyatları 300€/mt DAP Amsterdam seviyesinde kaldı ve 

sahalara yapılan hurda akışı yavaş oldu. Doğal gaz ve petrol fiyatlarındaki artış 

AB’de hurda toplama maliyetlerinin artmasına neden oluyor. Hurda toplayıcıları önemli 

oranda artan stok seviyelerinin yıl sonunda risk oluşturabileceğini düşünürken, şu anda 

ihracat sahaları tarafından verilen fiyatlar cazip değil. 

Romanya ve Bulgaristan’dan verilen short sea çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda fiyatları 

330-335$/mt CFR aralığında yer alıyor. Romanya’dan Türkiye’ye bir HMS I/II 80:20 

kalite hurda kargosu 315$/mt CFR seviyesinden satılmış olsa da, bu bağlantı hemen sevk 

edilmek üzere yapıldı ve piyasa fiyatının altından gerçekleştiği için istisnai bir durum olarak 

değerlendirildi. 

 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
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Çin’de İthal Demir Cevheri Fiyatları Sertçe Düşerek 80$/Mt CFR’a Yaklaştı 

Steelorbis 

Çin’de ithal demir cevheri fiyatları bugün aşağı yönlü hareketini sürdürürken, fiyatlar 

geçtiğimiz haftaya kıyasla da sert düşüşler kaydetti. Vadeli demir cevheri fiyatlarında bugün 

meydana gelen %4,1 düşüş nedeniyle fiyatlar hafta başına kıyasla daha sert gerilemiş oldu. 

Zayıf talep ve çelik piyasasının olumsuz görünümü beraberinde üreticilerin düşük kârlılığı 

veya zararı olumsuz gelişmelere yol açtı. 

%62 tenörlü demir cevheri fiyatları düne kıyasla 5,4$/mt ve geçtiğimiz haftaya kıyasla 

8,6$/mt düşüşle 82,3$/mt CFR seviyesinde kaydedildi. SteelOrbis’in edindiği bilgilere göre, 

Brezilya çıkışlı %65 tenörlü demir cevheri fiyatları ise düne kıyasla 5,7$/mt ve haftalık 

9,45$/mt düşüşle 95,8$/mt CFR seviyesinde yer alıyor. 

Bugün 90.000 mt’luk %62,7 tenörlü Newman parça cevher bağlantısı Aralık ayı sevkiyatlı 

olmak üzere Aralık ayı endeksinin 0,165$/mt üzerinden işlem gördü. Bununla birlikte Yandi 

toz cevher Kasım ayı endeksinin 4,1$/mt altından satıldı. Fiyatlarda bugün meydana gelen 

sert düşüşlerin ardından alımlar toparlansa da genel olarak düşük seyretti. 

Geçtiğimiz bir haftalık süre zarfında, ithal demir cevheri fiyatları ülkenin çoğu bölgesinde 

pandeminin nüksetmesi ve çelik üreticilerinin zarara uğraması nedeniyle sertçe düştü. 

Avustralya ve Brezilya’dan yapılan demir cevheri sevkiyatlarındaki artış sınırlı olurken, 

limanlardaki stok seviyeleri nispeten yüksek seviyelerde yer aldı. Çelik üreticilerinin zarara 

girdikleri için üretimlerini azaltabileceği ve bu nedenle demir cevheri talebinin cansız 

seyredeceği düşünülüyor. Öte yandan ülkenin kuzeyinde hava sıcaklıkları düşerek inşaat 

faaliyetlerini olumsuz etkileyecek ve demir cevheri talebini zayıflatacak. Önümüzdeki hafta 

ithal demir cevheri fiyatlarının sınırlı aralıkta dalgalanması bekleniyor. 

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası’nda vadeli demir cevheri fiyatları düne kıyasla %4,1 

ve geçtiğimiz haftaya kıyasla %3,5 düşüşle 643,5 RMB/mt (89,9$/mt) seviyesinde yer 

almaya başladı. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
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Bugün itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası’nda vadeli inşaat demiri fiyatları, düne 

kıyasla %0,72 ve 20 Ekim tarihine kıyasla 31 RMB/mt (4,3$/mt) veya %0,86 düşüşle 3.563 

RMB/mt (505$/mt) seviyesinde yer alıyor. 

 

Türkiye’de Kutu Profil Fiyatları Değişmedi Ancak Zayıf Talepten Dolayı 

Baskı Altında 

Steelorbis 

İç piyasada talep olmaması ve Türkiye’deki zayıf ekonomik koşullar sebebiyle boru 

üreticileri bu hafta fiyatlarını değiştirmedi. Öte yandan boru üreticileri fiyatları aynı 

seviyelerde tutmalarının başlıca sebebinin ihracat satışlarının yerel satışlardan bir miktar 

fazla olması olduğunu belirtti. 

SteelOrbis’in görüştüğü bir tüccar, “Ukrayna ve Slovakya’ya satış yaptık ve talep tarafında 

ihracat sayesinde iyileşme görmeye çalışıyoruz ancak Türkiye’deki ekonomik kriz, artan 

maliyetler ve iç piyasada talep olmaması kâr etmemizi engelliyor,” şeklinde konuştu. 

Şu an yerel kutu profil piyasasında fiyatlar önceki haftaya göre değişmeyerek 750-800$/mt 

fabrika çıkışı aralığında yer alıyor. İhracat tarafında ise fiyatlar geçtiğimiz Cuma’ya göre 

yatay seyrederek 770-850$/mt FOB aralığında yer almaya devam etti. 

 

Türkiye’nin Kaynaklı Boru İhracatı Ocak-Ağustos Döneminde %8,4 Arttı 

Steelorbis 

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) yaptığı açıklamaya göre, bu yılın Ağustos ayında 

Türkiye'nin kaynaklı boru ihracatı aylık %45,8 ve yıllık %3 artışla 177.013 mt oldu. Bu 

ihracatın değeri ise Temmuz ayına kıyasla %38,3 ve yıllık bazda %8,7 artışla 206,75 milyon 

$ seviyesinde kaydedildi. 

https://tr.steelorbis.com/celik-piyasasi/insaat-demiri.htm
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/kutu-profil
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
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Bu yılın Ocak-Ağustos döneminde ise Türkiye'nin kaynaklı boru ihracatı yıllık %8,4 artarak 

1,27 milyon mt, bu ihracatın değeri ise yıllık bazda %35,3 artarak 1,45 milyar $ seviyesinde 

kaydedildi. 

Söz konusu dönemde Türkiye'nin en çok kaynaklı boru ihracatı yaptığı ülke 172.553 mt ile 

yıllık %0,8 düşüş kaydeden Romanya oldu. Romanya’yı 148.617 mt kaynaklı boru ithal 

eden İngiltere ve 135.207 mt ithalat yapan ABD takip etti. 

Türkiye'nin Ocak-Ağustos döneminde en çok kaynaklı boru ihracatı yaptığı başlıca ülkeler 

şu şekilde sıralanmaktadır: 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
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Ocak-Ağustos döneminde Türkiye'nin en çok kaynaklı boru ihracatı yaptığı ülkelerin 

dağılımı şu şekildedir: 

 

 

Türkiye’de Sıcak Sac Fiyatları Piyasa Üzerindeki Baskı Nedeniyle Geriledi 

Steelorbis 

Türkiye’de yerel sıcak sac fiyatları halen talep olmaması nedeniyle bu hafta da 

düşerken, soğuk sac fiyatları alıcıların zarar etmek istememesine bağlı olarak sabit kaldı. 

Tüccarlar, devam eden olumsuz ekonomik koşulların, alımlarda yaşanan zorlukların ve 

düşük fiyatlı ithal sıcak rulo sac tekliflerinin piyasa üzerinde kurduğu baskı nedeniyle zor 

zamanların süreceğini söyledi. 

Bir tüccar SteelOrbis’e yaptığı açıklamada, “Talep çok düşük olduğu için indirim yapmaya 

çalışıyoruz. Ancak her geçen gün zarara uğruyoruz ve kâr edemiyoruz,” dedi. 

Yerel sıcak sac için kabul görebilir fiyat seviyesi 21 Ekim tarihine kıyasla 10-20$/mt düşüşle 

şu an 710-730$/mt depo çıkışı aralığında yer alıyor. Ancak bazı büyük tüccarlar 740$/mt 

depo çıkışı seviyesinden satış yapmayı denese de bu seviye mevcut piyasa koşulları 

altında kabul görmüyor. Öte yandan çoğu tüccar soğuk sac için geçtiğimiz haftaya kıyasla 

değişikliğe gitmeyerek 810-850$/mt depo çıkışı aralığından teklifler vermeye devam ediyor. 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
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Türkiye’de Asya Çıkışlı Yeni Sıcak Rulo Sac Bağlantıları İndirimli 

Fiyatlardan Gerçekleşti 

Steelorbis 

Asyalı sıcak rulo sac tedarikçileri Türkiye ithalat piyasasında aktif olmaya devam ediyor. 

Asyalı ihracatçılar ek indirimlerle yalnızca satış yapmayı değil, aynı zamanda ülkedeki yerel 

üreticiler üzerinde ek baskı oluşturmayı da başardı. Kademeli üretim kesintilerine rağmen, 

Türk üreticilerin sıcak rulo sac fiyatlarına yönelik kabul edilebilir fiyat hem iç hem de dış 

piyasada düşüş gösterdi, ancak bu hafta çok fazla satış bildirilmedi. 

Geçtiğimiz haftanın sonunda Türkiye’ye Endonezya çıkışlı 20.000-25.000 mt sıcak rulo 

sac 590$/mt CFR seviyesinden satılırken, ilk teklifler Aralık sevkiyatlı olmak üzere 605$/mt 

CFR seviyesinde yer alıyordu. Buna ek olarak kaynaklar Çin çıkışlı yeni sıcak rulo 

sac alımının 570$/mt seviyesinden gerçekleştiğini bildirirken, geçtiğimiz hafta bağlantı 

fiyatları kaliteye bağlı olmak üzere 580-590$/mt CFR aralığında yer alıyordu. Bazı piyasa 

oyuncuları Çin’den yapılan alımların 565-570$/mt CFR aralığında olduğunu bildirdi, ancak 

bu bilgi henüz teyit edilmedi. Ancak Çin’deki düşüş trendi göz önüne alındığında söz 

konusu fiyat seviyesi şaşırtıcı değil. Buna ek olarak Vietnam ve Tayvan’dan Türkiye’ye 

verilen sıcak rulo sac teklifleri 590$/mt CFR seviyesinde yer alıyor ve bağlantı bildirilmedi.  

Türkiye’den dış piyasalara verilen sıcak rulo sac teklifleri 660-680$/mt FOB aralığında yer 

alıyor ve ciddi siparişler için 650$/mt FOB seviyesi de mevcut. Bir üretici, “Daha düşük 

fiyattan teklif verilirse zarar büyük olur. Bu nedenle üretimi azaltmak daha ucuza mal 

olacak,” dedi. Asya’dan AB’ye verilen rekabetçi teklifler göz önüne 

alındığında, Türkiye çıkışlı sıcak rulo sac teklifleri kabul görmüyor. Asya’dan Avrupa’ya 

verilen son teklifler geçtiğimiz hafta kaydedilen 650-690€/mt CFR’a kıyasla 620-660€/mt 

CFR aralığında yer alıyor. Aralığın alt sınırı İtalya ve İspanya’ya verilen teklifleri yansıtıyor.  

 

 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/avrupa
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AB’de Sıcak Rulo Sac Talebi Zayıf, İthalat Fiyatları Baskı Yaratmaya 

Devam Ediyor 

Steelorbis 

Avrupa sıcak rulo sac pazarında ticari hareketlilik son zamanlarda zayıf oldu. Başlıca 

alıcılar zayıf talebi, hala yüksek olan stok seviyelerini ve başta Asya’dan verilenler olmak 

üzere ithalat fiyatlarındaki düşüşün yaratmaya devam ettiği baskıyı göz önünde 

bulundurarak üreticilerden daha düşük fiyatlar almayı hedefliyor. Ancak yerel sıcak rulo 

sac üreticileri son zamanlarda elektrik maliyetlerinde görülen düşüş ve bölgedeki arz-talep 

dengesine yardımcı olacak üretim kesintisine dair beklentiler nedeniyle acele etmeyerek, 

şimdilik piyasayı değerlendirmeyi tercih ediyor. Sonuç olarak, üreticilerin teklifleri ile 

müşterilerin karşı teklifleri arasındaki fark yüksek kalırken, her iki taraf da piyasadaki 

gelişmelere dair farklı görüşlere sahip. 

AB pazarında sıcak rulo sac fiyatı geçtiğimiz haftaya kıyasla çoğunlukla değişmeyerek 650-

700€/mt fabrika çıkışı aralığında yer almaya devam etti. Ancak Avrupa’nın güneyinde yer 

alan üreticilere göre, başta İtalya’da olmak üzere kabul görebilir fiyat alt sınırdan haftalık 

10€/mt düşüşle 680-700€/mt fabrika çıkışı olurken, çoğu oyuncu yaklaşık 650-670€/mt 

fabrika çıkışı aralığından bağlantı yapılabileceğini düşünüyor. SteelOrbis’e konuşan bir 

kaynak, “Sıcak rulo sac için birkaç fiyat sorgusu aldık fakat müşteriler fiyatların daha da 

düşeceği öngörüsüyle teklifleri çoğunlukla reddetti. Yerel piyasada yalnızca hemen sevk 

edilmek ve kullanılmak üzere müşteri teslim yaklaşık 690€/mt seviyesinden bazı küçük 

satışlar gerçekleştirdik,” ifadelerini kullandı. Avrupa’nın kuzeyinde ise çoğu müşteri kabul 

görebilir fiyatların geçtiğimiz haftaya kıyasla değişmeyerek 650-680€/mt fabrika çıkışı 

aralığında olduğunu belirtti. Ancak bir kaynak, “Bazı alıcılar hala 650€/mt fabrika çıkışından 

bağlantı yapmayı beklese de, bazıları bölgenin kuzeyindeki üreticilerin 700€/mt fabrika 

çıkışı seviyesinden teklifler verdiğini belirtti,” şeklinde konuştu. 

Öte yandan, AB’de fiyat trendine yönelik farklı beklentiler mevcut. Bir yandan, çoğu üretici 

Aralık ayı için öngörülen stok alımları nedeniyle fiyatların sabit kalmasını beklerken, diğer 

yandan 2023’ün Şubat ayına dek alımları sınırlayabilecek kadar yeterli stoka sahip 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/italya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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olduklarını vurgulayan alıcılar Aralık ayındaki ticari hareketlilik konusunda şüpheli. Buna ek 

olarak, piyasa kaynakları yakın zaman önce enerji maliyetlerinde görülen düşüş nedeniyle 

fiyatların daha da gerilemesini bekliyor. 

İthalat segmentindeyse, Avrupa’nın güneyinde sıcak rulo sac fiyatları düşmeye devam etti 

ve beklentiler talebin iyileştiğine dair gözle görülür bir işaret olmaması sonucu çoğunlukla 

olumsuz kaldı. İthal sıcak rulo sac teklifleri geçtiğimiz hafta kaydedilen 650-690€/mt CFR 

aralığında kıyasla çoğunlukla 620-660€/mt CFR aralığına gerilerken, aralığın alt 

sınırı İtalya’ya ve üst sınırı da İspanya’ya verilen teklifleri gösteriyor. Japon ve Tayvanlılar 

dahil Asyalı tedarikçiler, haftalık yaklaşık 30€/mt düşüşle 620-630€/mt 

CFR İtalya aralığından tekliflerle en rekabetçi fiyatlara sahip. Öte yandan İspanya’daki 

müşterilere göre, bu haftanın başında Endonezya’dan verilen sıcak rulo sac teklifleri 

660€/mt CFR olurken, Japon ve Tayvanlı tedarikçilerin teklifleri 650€/mt CFR seviyesinde 

yer aldı. Ancak bir kaynak, “İspanyol alıcıların bugün İtalya’nın 630€/mt CFR ve daha düşük 

fiyatlardan teklif aldığını görmesiyle birlikte, herkes tüm Asyalı üreticilerden İspanya’ya da 

aynı fiyatları vermesini bekliyor,” ifadelerini kullandı. 

 

Kallanısh Flat Steel 2022: Yassı Ürün Fiyatlarının Düşmesi İçin Hâlâ Alan 

Var 

Kallanish 

Yassı çelik ürün fiyatlarının 2022'nin son çeyreğinde düşme ihtimali olduğu belirtiliyor. 

2023'ün başlangıcının da zayıf kalacak gibi göründüğü, ancak yılın ikinci yarısına doğru 

istikrar sağlamasının mümkün olduğu ifade ediliyor. Geçtiğimiz hafta Perşembe günü 

İstanbul'da düzenlenen Kallanish Flat Steel 2022 konferansı sırasında, fiyatlandırma 

eğilimlerine ilişkin panelin genel fikir birliğinin bu yönde olduğu kaydediliyor. 

Mevcut fiyat düşüşünün arkasında çok sayıda faktör olduğu, en önemlilerinin ise, Çin'in 

yavaşlayan emlak piyasası ve sıfır Covid politikası, Ukrayna'daki savaş ve ABD'deki 232. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/italya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/ispanya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/italya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/ispanya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/italya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/ispanya


 
 

 

 
  
 11 

Bölüm gibi gelişmiş ekonomilerin koruma önlemleri nedeniyle zayıf iç talep olarak 

gösterildiği bildiriliyor. 

Avrupa ve Türkiye'de Rusya'nın hidrokarbon arzına yönelik yaptırımların neden olduğu 

devasa enerji fiyat artışlarının, halihazırda dünyanın en yüksekleri arasında yer alan üretim 

maliyetlerine dayanılmaz marjlar eklediği kaydediliyor. Bu durumun, üreticileri, maliyetleri 

etkilenmeyen ancak ekonomik zorluklar ve Çin'in bastırılmış talep büyümesi nedeniyle iç 

talebin zayıf olduğu Asyalı tedarikçilere karşı rekabet edemez hale getirdiği ifade ediliyor. 

AB'de talebin cansız olduğu ve devam eden enerji krizi ve savaştan da olumsuz etkilendiği, 

ayrıca yaklaşmakta olan veya bazı gözlemcilere göre halihazırda mevcut olan durgunluğun, 

iyimserliği ve tüketici güvenini gölgeleyerek talebi daha da azalttığı belirtiliyor. Alternatif 

olarak, Türkiye ve AB'de daha derin üretim kesintileri ve yeni büyüme döngüsünün ardından 

zorlu iki yıl bekleniyor. 

 

Demir-Çelik Ürünlerinin Tesliminde KDV Tevkifati Kasim’dan İtibaren 

Yükselecek 

Steelorbis 

Resmi Gazete'de yayımlanana göre, Hazine ve Maliye Bakanlığı katma değer vergisi genel 

uygulama tebliğinde değişiklik 

yapmaya karar verdi. 

Bakanlık kararına göre, demir-çelik ürünlerinin tesliminde uygulanan mevcut 4/10 

oranındaki KDV tevkifatı, 1 Kasım tarihinden itibaren 5/10 oranına yükselecek. 

Ayrıca söz konusu ürünlerin payları Borsa İstanbul A.Ş.’de işlem gören şirketler tarafından 

tesliminde de tevkifat uygulanacak. 

Kısmi tevkifata tabi işlemlerde, işlem bedeli üzerinden hesaplanan KDV’nin sorumlu 

sıfatıyla kanuni süresinden sonra beyan edilen kısmı bu beyana ilişkin ödemenin yapıldığı 

döneme ait 1 No’lu KDV Beyannamesinde indirim konusu yapılacak 
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KPMG'ye Göre Ticaret Savaşlarının Yeni Versiyonu Hurda Savaşları 

Olabilir 

Anadolu Ajansı 

KPMG'nin "Çelik Sektörel Bakış-2022" raporunda, hurdanın yeşil ekonomiyle birlikte 

öneminin daha da artacağı belirtilerek, ticaret savaşlarının yeni bir versiyonu olarak hurda 

savaşlarının gelecek yıllarda gündeme oturabileceği uyarısı yapıldı. 

Küresel çapta çelik sektöründe yaşanan gelişmelerin yer aldığı KPMG'nin "Çelik Sektörel 

Bakış-2022" raporunda, dünyada en çok hurda tüketimini Çin'in yaptığı, Çin'in ardından 

ABD, AB ve sonra Türkiye'nin geldiği bildirildi. 

Çin'in, ürettiği hurdanın tamamını kendisi kullandığı için ithalatının yüksek olmadığı, en 

büyük hurda ihracatçılarının AB, ABD ve Japonya olduğu belirtilen raporda, Türkiye'nin ise 

çelik üretiminde kullandığı hurda ham maddeyi çoğunlukla bu ülkeler ile Rusya ve Baltık 

bölgesinden ithal ettiği kaydedildi. 

Raporda, dünya genelinde son yıllarda "sıfır karbon" hedefi doğrultusunda hurdadan çelik 

üretimi trendi ve beraberinde yatırımların öne çıkması ile Çin, ABD, AB ve Rusya'nın 

gelecek yıllarda kendi hurdasını iç pazarda tutmaya yönelmeleri ve hurda ticareti 

konusunda sınırlamalar getirmelerinin önemli fiyat artışlarına neden olabileceği 

öngörüsünde bulunuluyor. 

Bu durumun, Türkiye'nin rekabet gücünü olumsuz etkilemesine ve yurt içi çelik üretiminde 

sıkıntılara sebep olabileceğine dikkati çekilen raporda, "Hurdanın yeşil ekonomiyle birlikte 

öneminin daha da artacağı ve ticaret savaşlarının yeni bir versiyonu olarak hurda 

savaşlarının gelecek yıllarda gündeme oturmasını bekliyoruz." denildi. 

"Çelik sektörü iklim değişikliği ile mücadelede en göz önünde olan sektörlerden biri" 

KPMG'den yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen KPMG Türkiye Metal ve Maden 

Sektör Lideri Burak Yıldırım, çeliğin, üretim esnasında yüksek karbon salınımı 



 
 

 

 
  
 13 

yapmasından ötürü iklim değişikliği ile mücadele kapsamında en göz önünde bulunan 

sektörlerden olduğunu belirtti. 

Çelik üretiminde temel olarak 2 tür teknoloji kullanıldığını aktaran Yıldırım, "Bunlardan ilki, 

bazik oksijen fırınlarında cevhere dayalı yapılan üretim. Bu üretimde yüksek karbon 

emisyonu salınımı gerçekleşiyor. İkinci tür üretim ise elektrik ark ocaklarında hurdaya dayalı 

üretim. Bu üretimde hurdadan çelik üretilirken, ortaya oldukça düşük emisyon çıkıyor." 

ifadelerini kullandı. 

"Hurdada yaşanacak arz sıkıntısı teknoloji avantajımızı yok edebilir" 

Emisyonu düşürmenin kısa vadede en geçerli yolunun cevhere dayalı üretimden hurdaya 

dayalı üretime kaymak olarak gözüktüğünü belirten Yıldırım, şunları kaydetti: 

"Raporumuzda da ortaya koyduğumuz üzere, küresel çelik üretiminin yüzde 75 civarı 

karbon emisyonu yüksek olan bazik oksijen fırınlarında gerçekleşirken, yüzde 25 civarı ise 

elektrik ark ocaklarında üretiliyor. Türkiye'deki ham çelik üretiminde ise bu oran tam tersi. 

Dolayısıyla Türkiye'nin ağırlıklı olarak daha temiz demir-çelik üreten bir teknolojisi var ve 

emisyon oranlarımız daha düşük. Bu durum, Türkiye için ciddi bir avantaj olarak gözükse de 

Türkiye gelişmiş ekonomiler gibi yeterli hurda üretebilen bir ekonomi değil ve Türkiye, 

üretimde kullanılan ham maddenin neredeyse yüzde 80'ini ithal ediyor. Bu anlamda Türkiye 

dışa bağımlı bir ülke ve hurdada yaşanacak arz sıkıntısı teknoloji avantajımızı yok edebilir. 

Önümüzdeki dönemde Türkiye olarak bu duruma mutlaka alternatifler geliştirmek 

zorundayız. Ham madde kaynaklarını ve çeşitliğini nasıl artırabileceğimize odaklanmamız 

bir zorunluluk haline gelmiştir. Aynı zamanda yeni pazarların da iyi belirlemesi 

gerekecektir." 
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Dünya Bankası'ndan Enerji Fiyatlarının Geleceğine İlişkin Tahmin 

Bloomberght 

Dünya Bankası, enerji fiyatlarının bu yıl yüzde 59,1 artmasının ardından 2023'te yüzde 11,2 

düşmesinin beklendiğini bildirdi. 

Banka, Emtia Piyasaları Görünüm Raporu'nun Ekim 2022 sayısını "Pandemi, Savaş, 

Resesyon: Alüminyum ve bakır fiyatlarının itici güçleri" başlığıyla yayımladı. 

Raporda, küresel büyümedeki keskin yavaşlamanın ve yaklaşan küresel resesyona ilişkin 

endişelerin emtia fiyatları üzerinde baskı oluşturduğu belirtildi. 

Küresel büyümedeki yavaşlama yoğunlaştıkça emtia fiyatlarının gelecek 2 yıl içinde 

gevşemesinin beklendiği kaydedilen raporda, ancak fiyatların son 5 yıldaki ortalamalarının 

oldukça üzerinde kalmaya devam edeceği aktarıldı. 

Raporda, Avrupa'da gelecek kış aylarında enerjinin ulaşılabilirliğine ilişkin endişeler 

yoğunlaşırken enerji piyasalarının bir dizi arz endişesiyle karşı karşıya olduğu belirtilen 

raporda, beklenenden yüksek enerji fiyatlarının başta gıda olmak üzere enerji dışı fiyatlara 

yansıyabileceği ve gıda güvensizliğiyle ilgili sorunların uzamasına neden olabileceği ifade 

edildi. 

Enerji fiyatlarının bu yıl yüzde 60'a yakın yükseleceği tahmin ediliyor 

Yükselen emtia fiyatlarının enflasyonist baskıları uzatabileceği vurgulanan raporda, petrol, 

doğalgaz ve kömürün oluşturduğu enerji emtia fiyat endeksinin bu yıl geçen yıla kıyasla 

yüzde 59,1 yükselmesinin beklendiği kaydedildi. 

Raporda, enerji fiyat endeksinin 2023'te ise yüzde 11,2 düşmesinin beklendiği, ancak söz 

konusu düşüşe rağmen fiyatların son 5 yıldaki ortalamanın yüzde 75 üzerinde olmaya 

devam etmesinin beklendiği bildirildi. 
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Tarım ürünleri, metaller ve mineraller gibi enerji dışı emtia fiyatlarından oluşan endeksin ise 

bu yıl yüzde 10,5 artacağının tahmin 

edildiği belirtilen raporda, söz konusu endeksin gelecek yıl ise 8,1 düşmesinin öngörüldüğü 

aktarıldı. 

Raporda, Brent türü ham petrolün varil fiyatının bu yıl geçen yıla kıyasla yüzde 42 artışla 

ortalama 100 dolar seviyesinde gerçekleşeceği, 2023'te ise yüzde 8 azalışla ortalama 92 

dolara gerilemesinin beklendiği aktarıldı. Raporda, Brent türü ham petrolün varil fiyatının 

2024'te ise ortalama 80 dolar seviyesinde olmasının beklendiği kaydedildi. 

Altın fiyatlarında düşüş beklentisi 

Değerli metallere ilişkin fiyat endeksinin ise bu yıl yüzde 4 ve gelecek yıl yüzde 3,6 

azalmasının beklendiği belirtilen raporda, altının ons fiyatının bu yıl geçen yıla göre yüzde 

1,4 ve 2023'te yüzde 4,2 azalacağı tahmini yer aldı. 

Raporda, tarımsal ürünlerin fiyat endeksinin ise bu yıl yüzde 13,4 artmasının beklendiğine 

işaret edilirken, gelecek yıl yüzde 4,5'lik azalış öngörüldüğü aktarıldı. 

Metal fiyatlarının ise bu yıl yüzde 2,9 artarken gelecek yıl yüzde 15 düşeceğinin tahmin 

edildiği belirtilen raporda, metal fiyatlarındaki düşüş beklentisinin büyük ölçüde zayıf küresel 

büyüme ve Çin'deki ekonomik yavaşlama endişelerinden kaynaklandığı ifade edildi. 

 

Euro Bölgesi Ekonomisinde Alarm 

Dünya 

Euro Bölgesi bileşik PMI, iki yılın en hızlı daralmasını kaydetti. Euro Bölgesi'nin en büyük 2 

ekonomisinde de kötüleşme devam etti. 

Euro Bölgesi ekonomisinin durumu hakkında gösterge kabul edilen imalat ve hizmet 

sektörlerini birlikte değerlendiren öncü bileşik satın alma yöneticileri endeksi (PMI), hayat 

https://www.bloomberght.com/altin
https://www.dunya.com/finans/doviz/EUR-TRL/avro-turk-lirasi
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pahalılığının tüketicileri harcama yaparken temkinli olmaya itmesi ve talep üzerinde baskı 

yaratmasıyla yaklaşık iki yılın en hızlı daralmasını kaydetti. 

Bileşik satın alma yöneticileri endeksi (PMI) ekim ayında beklentilerin altında 47.1 

seviyesinde açıklandı. Geçen ay nihai veri 

48.1 seviyesinde açıklanmıştı. Ekonomistler bileşik PMI'ın 47.5 seviyesinde olacağını 

öngörüyorlardı. 

Hizmetler sektörü alt endeksi ekim ayında 48.2 ile 48.2 seviyesindeki beklentiler 

seviyesinde açıklandı. İmalat PMI ise ekim ayında 46.6 ile 47.8 seviyesindeki beklentilerin 

altında açıklandı. 

En büyük iki ekonomide kötüleşme sürdü 

Almanya'da artan enerji maliyetleri S&P Global bileşik satın alma yöneticileri endeksi ekim 

ayında Mayıs 2020'den bu yana görülen en düşük seviyeye inmesine neden oldu. 

Bileşik PMI öncü veriler ile ekim ayında eylül ayındaki 45.7 puandan 44.1 puana geriledi. 

İmalat PMI, ekim ayında 47.8 puandan 45.7 puana düşerken, hizmet PMI 45'den 44.9 

puana indi. 

S&P Global yöneticisi Phil Smith yaptığı değerlendirmede "Flash PMI verisi Almanya'da 

ekonomik aktivitede daralmanın dördüncü çeyreğin başında hızlanmakta olduğunu gösterdi. 

Bir resesyonun işaretleri büyüyor" dedi.Fransa'da ise hizmet PMI 51.3'e gerilerken imalat 

PMI endeksi 47,4 oldu. Beklenti 47'ydi. Endekslerde 50 puanın üstü büyümeyi, altı ise 

küçülmeyi işaret ediyor. 

 

 

 

 

 

https://www.dunya.com/sektorler/enerji

